

**Årsredovisning**  
för  
**Målerifixarna i Linköping AB**  
556699-9461

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Marcus Wistrand, Verkställande direktör  
2026-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för Målerifixarna i Linköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget, som bildades år 2006, utför måleriarbeten. Verksamhetsort är Linköping med omnejd. Företaget har sitt säte i Linköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har ägt rum under räkenskapsåret.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Layer Group AB (org.nr. 559208-5327) med säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (8 mån)	<b>2022/23</b>
Nettoomsättning	29 955	22 956	14 310	21 441
Resultat efter finansiella poster	5 184	3 303	1 676	3 203
Soliditet (%)	61,6	67,6	67,4	60,3

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med 30 % mot föregående år vilket beror på nya avtal i Västervik och Mjölby.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 380 843	4 569 024	<b>8 049 867</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 370 000		<b>-1 370 000</b>
Balanseras i ny räkning		4 569 024	-4 569 024	<b>0</b>
Årets resultat			1 193 046	<b>1 193 046</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>6 579 867</b>	<b>1 193 046</b>	<b>7 872 913</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 579 867
årets vinst	1 193 046
	<b>7 772 913</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	358 000
i ny räkning överföres	7 414 913
	<b>7 772 913</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		29 954 505	22 955 826
Övriga rörelseintäkter		579 730	998 327
		<b>30 534 235</b>	<b>23 954 153</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 867 276	-4 360 373
Övriga externa kostnader		-3 039 459	-2 899 913
Personalkostnader	2	-16 402 250	-13 345 945
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-41 752	-53 036
		<b>-25 350 737</b>	<b>-20 659 267</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 183 498</b>	<b>3 294 886</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 129	9 172
Räntekostnader och liknande resultatposter		-637	-1 235
		<b>492</b>	<b>7 937</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 183 990</b>	<b>3 302 823</b>
Bokslutsdispositioner		-3 627 000	2 500 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 556 990</b>	<b>5 802 823</b>
Skatt på årets resultat		-363 944	-1 233 799
<b>Årets resultat</b>		<b>1 193 046</b>	<b>4 569 024</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	59 473 <b>59 473</b>	101 225 <b>101 225</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>59 473</b>	<b>101 225</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 826 977	2 398 265
Fordringar hos koncernföretag		7 726 992	8 687 804
Aktuella skattefordringar		301 278	29 201
Övriga fordringar		38 905	95 266
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		497 780	223 972
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		329 958	366 685
		<b>12 721 890</b>	<b>11 801 193</b>
<i>Kassa och bank</i>		0	304
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 721 890</b>	<b>11 801 497</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 781 363</b>	<b>11 902 722</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

6 579 867

3 380 843

Årets resultat

1 193 046

4 569 024

**7 772 913**

**7 949 867**

**Summa eget kapital**

**7 872 913**

**8 049 867**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

940 297

611 295

Övriga skulder

1 175 681

1 364 466

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

164 049

262 690

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 628 423

1 614 404

**Summa kortfristiga skulder**

**4 908 450**

**3 852 855**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 781 363**

**11 902 722**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inte annat anges nedan. Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Tjänsteuppdrag och entreprenaduppdrag

Uppdrag på löpande räkning redovisas i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas. Utförda, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utförd arbete och redovisas i posten upparbetad ej fakturerad intäkt.

Entreprenaduppdrag/tjänsteuppdrag till fastpris redovisas enligt principen successiv vinstavräkning innebärande att intäktsredovisning sker enligt uppdragens respektive färdigställandegrad. När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade delar redovisas i balansräkningen som upparbetad ej fakturerad intäkt alternativt fakturerad ej upparbetad intäkt. När Företaget inte kan beräkna utfallet av ett uppdrag på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsintäkten med ett belopp som motsvarar uppkomna uppdragsutgifter som sannolika kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultaträkningen. När det inte längre är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som kostnad. Intäkt från tjänsteuppdrag med ett obestämt antal aktiviteter under en bestämd tidsperiod redovisas linjärt över denna tidsperiod.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

20

#### Likvida medel

Bolagets likvida medel består av tillgodohavanden hos banken på moderbolagets koncernkonto. Likvida medel redovisas somen fordran på koncernföretag i balansräkningen.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

## **Inkomstskatter**

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

## **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## **Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Medelantalet anställda	20	22

## **Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	276 721	293 373
Inköp		224 895
Försäljningar/utrangeringar		-241 547
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>276 721</b>	<b>276 721</b>
Ingående avskrivningar	-175 496	-137 729
Försäljningar/utrangeringar		15 269
Årets avskrivningar	-41 752	-53 036
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-217 248</b>	<b>-175 496</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>59 473</b>	<b>101 225</b>

## **Not 4 Ställda säkerheter**

Företaget har inga ställda säkerheter.

### **Not 5 Eventualförpliktelser**

Bolaget har ställt proprieborgen som säkerhet för moderbolagets banklån. Åtagandet hos dotterbolagen innebär ett solidariskt ansvar för skulden. Ingen avsättning har gjorts då ett utflöde bedöms som osannolikt. Borgensåtagandet uppgår maximalt till 222 652 tkr.

### **Not 6 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Layer Group AB med organisationsnummer 559208-5327 med säte i Stockholm.

### **Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har ägt rum efter räkenskapsårets slut.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-13

*John Strand*  
John Strand  
Ordförande  
2026-03-02

*Anna Ortolanis*  
Anna Ortolanis  
  
2026-03-02

*Marcus Wistrand*  
Marcus Wistrand  
Verkställande direktör  
2026-03-03

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-03

Grant Thornton Sweden AB

*Martin Thurne*  
Martin Thurne  
Auktoriserad revisor
